
Ing. Renata Novotná, projektová a inženýrská kancelář
Blahoslavova 93/17, 360 09 Karlovy Vary

Mob.: 605 210 771, e-mail: rena.novotna@email.cz

IČ: 61792829

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, 
DODÁVEK A SLUŽEB

Zpracovatel  :                       Podpis  :
Ing. R. Novotná
 
 
Investor : Stupeň :
Statutární m ěsto Karlovy Vary
Moskevská 21, Karlovy Vary
Zadavatel :
 
 
Akce : Příloha č. : Paré č.
VYHLÍDKA KARLA IV. - KARLOVY VARY
OPRAVA VNĚJŠÍCH OMÍTEK
 

D1.1.04 1
 201402

Dílčí část : Číslo zakázky

únor 2014DPS
Datum :

Ing. R. Novotná

Odpovědný projektant  :          Podpis   :

DODÁVEK A SLUŽEB

 



Vyhlídka Karla IV. - Karlovy Vary 

Oprava vnějších omítek 

    

 

 Str. 2 

               

 

 

OBSAH: 
 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ…………………………………….………...............……......3 

 

A. SOUHRNNÁ REKAPITULACE  NÁKLADŮ........................................................4 

 

B. SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ .........................................................................5 

     

C. VEDLEJŚÍ A OSTATNÍ NÁKLADY....................................................................10 

 

C. VEDLEJŚÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - PŘÍLOHA 1..............................................11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     

  Str. 3 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

Pro sestavení soupisu prací byla užita cenová soustava ÚRS. 

Položky Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jsou 
agregované, což znamená, že kromě vlastní dodávky specifikovaných výrobků i 
materiálů zahrnují též potřebný rozsah montážních prací, činností a veškerého 
pomocného materiálu, potřebného k jejich zabudování, upevnění, připojení, 
vyzkoušení a zprovoznění, včetně souvisejícího rozsahu mimostaveništní i 
vnitrostaveništní přepravy či dočasného uskladnění, pokud není uvedeno jinak. 

 

V rámci položek výkopů, demontáží a bouracích prací zhotovitel požadované 
materiály, výrobky i konstrukce vhodným způsobem odstraní, zajistí potřebnou 
manipulaci a odvoz takto vzniklého odpadu, včetně jeho likvidace v souladu s platnou 
legislativou. 

 

Všechny jmenovitě uvedené typy materiálů  a zařízení představují minimálně 
požadovaný technický standard. Uvedené výrobky lze po dohodě s projektantem 
zaměnit za kvalitativně stejné nebo lepší. 
 



A. SOUHRNNÁ REKAPITULACE NÁKLAD Ů

Stavba:   Vyhlídka Karla IV. - Karlovy Vary
JKSO:  801 47

Náklady stavby Cena (Kč)

B. SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ

Náklady stavby celkem (bez DPH) 0,00

Ostatní související náklady: Cena (Kč)

C. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Ostatní související náklady celkem (bez DPH) 0,00

Celková cena bez DPH 0,00

DPH 21% 0,00

Celková cena v četně DPH -  Kč                             

Str. 4



B. REKAPITULACE SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ
Stavba:   Vyhlídka Karla IV. - Karlovy Vary, Oprava  vnějších omítek

Objekt:   

Část:   

JKSO:   801 47

Kód položky Popis Cena celkem
Hmotnost 
celkem

1 2 5 6

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 0,000
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 Přesun hmot

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 0,000
783 Dokon čovací práce - nát ěry

Celkem 0,00 0,000

Str. 5



B. SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ
Stavba:   Vyhlídka Karla IV. - Karlovy Vary, Oprava  vnějších omítek

Objekt:   JKSO:   801 47

Část:   

Objednatel:   Statutární město Karlovy Vary

Zhotovitel:   Datum:   26.02.2014

P.Č
.

KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 0,00

1 014 619441110R1
Vytažení a doplnění profilů říms dl do 2 m š do 100 mm 
(štukatérská práce) m 18,000 0,00

"reprofilace a oprava ostatních říms, spec. štukatérské 
hmoty," 0,000

"min. tech. standard Baumit Bayosan Stuccoco Mono SM 
86, Baumit Bayosan Stuccoco štuk k odlévání SG 87, 
Baumit Bayosan Stuccoco štuk hrubý FG 88, " 0,000

"Baumit Bayosan Stuccoco štuk jemný FF 89" 0,000

" z 15%" 3,75*8*4*0,15 18,000

2 014 619441121R1
Vytažení a doplnění profilů říms dl do 2 m š přes 100 mm 
(štukatérské práce) m 46,720 0,00

"reprofilace a oprava hlavních říms - okapní nos, spec. 
štukatérské hmoty," 0,000

"min. tech. standard Baumit Bayosan Stuccoco Mono SM 
86, Baumit Bayosan Stuccoco štuk k odlévání SG 87, 
Baumit Bayosan Stuccoco štuk hrubý FG 88, " 0,000

"Baumit Bayosan Stuccoco štuk jemný FF 89" 0,000

"2.vyhlídka" 1,66*8 13,280

"1.vyhlídka" 4,18*8 33,440

Součet 46,720

3 011 620991121
Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem 
plastických maltovin z lešení m2 282,832 0,00

"kamenné profily oken" 7,5*7*2 105,000

"kamenný profil hlav. vstupního portálu" 7,5+2,3 9,800

"zakrytí kamenných desek nad a pod římsou" 
3,52*3*0,4*7 29,568

"cimbuří, 1.vyhlídka" (3,52*2*0,4+0,62*8*0,4)*8 38,400

"cihelná římsa, 1.vyhlídka" 1,22*2*0,4*8 7,808

"cimbuří, 2.vyhlídka" (1,22*2*0,4+0,41*0,4*4)*8 13,056

"dlažba, vstup" 4,5*8 36,000

"dlažba, 1. vyhlídka" 4,9*8 39,200

"dlažba, 2.vyhlídka" 0,5*8 4,000

Součet 282,832

4 011 622411122R1
Barvení vnější omítky stěn  dvojnásobné přes stupeň 
složitosti III do tří barev m2 404,064 0,00

"finální nátěr na sol-silikátové bázi. Barva bez titanové 
běloby.Antistatický, vysoce vodoodpudivý, paropropustný 
sd=max 0,01 m" 0,000

"bez rozpouštědel a konzervačních prostředků" 0,000

"min. tech. standard KEIM Soldalit Arte, barva 
příplatková,  II. cenová skupina, červeň cihlová, okr 
pískový" 0,000

423,824-19,76 404,064

5 011 622421145R1
Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo 
vápenocementová štuková složitosti IV m2 80,813 0,00

"lokální doplnění doplnění omítek po otlučení" 0,000

Str. 6



P.Č
.

KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

"hotová omítka na bázi písku, vápna (bílé vápno, přírodní 
vysoce hydraulické vápno) a hydraulických přísad, " 0,000

"s aditivy pro lepší zpracování a přídržnost. Pevnost - tř. 
malty CS II resp. P II podle DIN V 18550" 0,000

"min. tech. standard KEIM NHL Kalkputz - Grob - zrno 0-
3 mm" 0,000

(423,824-19,76)*0,2 80,813

6 014 622429131R1
Zpevnění podkladu - zamezení prašnostipodkladu, 
sjednocení savosti m2 404,064 0,00

"silikátovým ředidlem na bázi kombinace pojiv - solu 
kyseliny křemičité a vodního skla (sol-silikát), prodyšný, 
bez rozpouštědel a změkčovadel" 0,000

"nanášení štěkou, neředěný" 0,000

"min. tech. standard KEIM Soldalit Fixativ" 0,000

"omítky" 423,824-19,76 404,064

7 011 622471115
Tenkovrstvá úprava povrchu vnějších stěn aktivovaným 
štukem tl do 3 mm m2 121,219 0,00

"Hotová silikátová stěrková hmota pro venkovní minerální 
podklady, vhodná rovněž pro vysprávky omítek a 
zapravení otvorů po kotvách lešení" 0,000

"sd=max. 0,08 m (při tl. vrstvy 0,5 mm - dle ČSN EN ISO 
7783-2), zrnitost 0-0,5 mm" 0,000

"min. tech. standard KEIM Spachtel" 0,000

"lokální doplnění omítek při tl. do 5 mm, vlasové trhliny" 
(423,824-19,76)*0,3 121,219

8 011 622476111R1 Sjednocující minerální silikátový nátěr (adhezní můstek) m2 404,064 0,00

"zkameňuje s minerálním podkladem, zpevňuje miner. 
podklady, odolný vůči povětrnosti, vysoce paropropustný 
, vysoce alkalický, " 0,000

"schopnost překrývat trhliny (max. šířka 0,5 mm), bez 
organických rozpouštědel, lekce roztíratelný, sd=max 
0,02 m dle ČSN EN ISO 7783-2" 0,000

"max. velikost zrna = 0,5 mm, probarvený" 0,000

"min. tech. standard KEIM Contact Color, příplatkový 
odstín, II. cenová skupina, červeň cihlová, okr pískový" 0,000

423,824-19,76 404,064

9 011 622491131R
Hydrofobizace minerálních podkladů silně namáhaných 
deštěm, vodou m2 331,138 0,00

"paropropustný, min. tech. standard KEIM Silangrund" 0,000

"vstupní np, obvodová" (19*8-7,4*8)*2+3,8*0,25*8 193,200

"vstupní np, horizont pl. říms" 
3,8*2*0,35*8+3,8*2*0,35+3,8*0,15*4+4,2*2*0,35 29,160

"vstupní np, obvod, ostění" 
8,1*0,12*27+(8,1+0,92)*0,12*2 28,409

"1.vyhlídka, obvod" 0,34*3,514*8 9,558

"1.vyhlídka, schodiště" 1,22*2,42*8+1,16*3,97*8-3-
0,3*0,9*2-0,18*0,41*2+3,2 59,973

"1.vyhlídka, ostění" 
6*0,62+0,93*2*0,62*2+(0,18+0,41)*2*2*0,62 7,490

"2.vyhlídka" 0,91*0,46*8 3,349

Součet 331,138

10 014 622903120
Mytí s odmaštěnímvnějších omítek stupně složitosti 3 a 4 
tlakovou vodou m2 423,824 0,00

"omítky" 0,000

"vstupní np, obvodová" (19*8-7,4*8)*2+3,8*0,25*8 193,200

"vstupní np, horizont pl. říms" 
3,8*2*0,35*8+3,8*2*0,35+3,8*0,15*4+4,2*2*0,35 29,160

Str. 7



P.Č
.

KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

"vstupní np, obvod, ostění" 
8,1*0,12*2*7+(8,1+0,92)*0,12*2 15,773

"vstupní np, kamenný obklad parap.zdiva" 2,47*8 19,760

"vstupní np, schodiště" 1,22*4,95*8-2 46,312

"vstupní np, schodiště, ostění" 5*0,65 3,250

"vstupní np, strop" 4,5*8 36,000

"1.vyhlídka, obvod" 0,34*3,514*8 9,558

"1.vyhlídka, schodiště" 1,22*2,42*8+1,16*3,97*8-3-
0,3*0,9*2-0,18*0,41*2+3,2 59,973

"1.vyhlídka, ostění" 
6*0,62+0,93*2*0,62*2+(0,18+0,41)*2*2*0,62 7,490

"2.vyhlídka" 0,91*0,46*8 3,349

Součet 423,824

11 014 622903130
Mytís odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 5 a 6 
tlakovou vodou m2 131,378 0,00

"kamenné prvky" 0,000

"vstupní np, okna" 7,8*8+2,3 64,700

"cimbuří, 1.vyhlídka" 3,514*0,67*8*2+2,1*8 54,470

"cimbuří, 2.vyhlídka" 1,22*0,441*8*2+0,45*8 12,208

Součet 131,378

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

12 003 941111122
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2 552,870 0,00

"vstupni np" 37,5*10,4 390,000

"vyhlídky" 18,3*8,9 162,870

Součet 552,870

13 003 941111222
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití m2 16 586,100 0,00

552,87*30 16 586,100

14 003 941111822
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2 552,870 0,00

552,87 552,870

15 003 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 552,870 0,00

552,87 552,870

16 003 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 16 586,100 0,00

552,87*30 16 586,100

17 003 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělýách vláken m2 552,870 0,00

552,87 552,870

18 003 944711111 Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m m 3,000 0,00

3 3,000

19 003 944711211
Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD 
den použití m 90,000 0,00

3*30 90,000

20 003 944711811 Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m m 3,000 0,00

3 3,000

21 011 952901411
Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) při 
jakékoliv výšce podlaží m2 93,300 0,00

42,9+46,4+4 93,300

22 013 978015331
Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti 
V až VII o rozsahu do 20 % m2 404,064 0,00
"plochy omítek" 423,824-19,76 404,064

23 013 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 6,465 0,00

24 013 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 19,395 0,00
6,465*3 19,395

Str. 8



P.Č
.

KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

25 013 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6,465 0,00

26 013 979081121
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 122,835 0,00
6,465*19 122,835

27 013 979082111
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných 
hmot do 10 m t 6,465 0,00

28 013 979098191 Poplatek za skládku - netříděné t 6,465 0,00
99 Přesun hmot 0,00

29 014 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 16,655 0,00

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

783 Dokon čovací práce - nát ěry 0,00

30 783 783891170R1 Odstranění mechů a řas dvojnásobným nátěrem m2 161,626 0,00

"Čistící prostředek na vodní bázi s mikrobiocidním 
účinkem k sanaci a čištění vnějších ploch napadených 
řasami a plísněmi" 0,000

Bez obsahu chlóru." 0,000

"min. tech. standard KEIM Algicid Plus" 0,000

"40% ploch"(423,824-19,76)*0,4 161,626

31 783 783891220R1
Zamezení prostupování skvrn z podkladů - dvojnásobný 
nátěr m2 80,813 0,00

"izolační paropropustný ( sd=max. 0,04 m při 
dvojnásobném nátěru) základovací přípravek bezbarvý," 0,000

"min. tech. standard KEIM I&F Grund" 0,000

"20% ploch omítek" (423,824-19,76)*0,2 80,813

Celkem 0,00

Str. 9



C. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Stavba:   Vyhlídka Karla IV. - Karlovy Vary

Objekt:    JKSO:   801 47

Část:   

Objednatel:   Statutární město K. Vary, Moskevská 21, K. Vary    

 Datum:   26.02.2014

Pol. Popis položky m.j. Množství
Jedn. cena

Kč/m.j.
Celková cena

Kč

0 Vedlejší a ostatní náklady

01325 Dokumentace skutečného provedení stavby, viz. VON-PŘÍLOHA1, bod 5. soubor 1 0

03 Zařízení staveniště viz VON-PŘÍLOHA1, bod 1. soubor 1 0

04521
Kompletační činnost - Doklady požadované k předání a převzetí díla viz VON-
PŘÍLOHA1, bod 6

soubor 1 0

04522
Kompletační činnost - Fotodokumentace průběhu stavby viz VON-PŘÍLOHA1, bod 
4.

soubor 1 0

0453 Koordinační činnost soubor 1 0

0623 Územní vlivy - použití nezvyklých dopravních prostředků soubor 1 0

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM : 0

Str. 10



Vyhlídka Karla IV. - Karlovy Vary 

Oprava vnějších omítek 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

11 

 

 C. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - P ŘÍLOHA 1 
 

Tato část obsahuje souhrn jednotlivých předběžných a všeobecných položek stavby, 
nezahrnutých do specifikace konkrétních stavebních objektů či provozních souborů. 
Zhotovitel zajistí veškeré popsané činnosti i dodávky a vzniklé náklady s tím spojené 
započítá do ceny uvedených položek ve výkazu výměr. 

 

1. Zařízení staveništ ě 

Zhotovitel zřídí zařízení staveniště, včetně  skládek odpadů i stavebního materiálu v 
potřebném rozsahu. Dále zajistí projekty a potřebná povolení pro výstavbu případných 
objektů zařízení staveniště. Při realizaci zařízení staveniště a  musí postupovat tak, aby 
jejich výstavbou nevznikly škody na stávajících objektech a sousedních pozemcích. 

Rozmístění všech objektů zařízení staveniště a zábory volných ploch pro umístění 
dočasných deponií stavby budou provedeny po dohodě se zadavatelem i provozovatelem 
objektu.  

Staveniště bude označeno velkoplošným billboardem  s označením a identifikačními údaji 
stavby, které pořídí zhotovitel na svůj náklad. Rozměr 1 x 1,6 m, podle vzoru objednatele. 

Po dobu stavby zhotovitel zajišťuje pojištění a údržbu objektů zařízení staveniště včetně 
deponií materiálu a jejich ostrahu. Zhotovitel zabezpečí, aby provozem stavby nedocházelo k 
ohrožení bezpečnosti (pracovníků stavby ani jiných osob) nebo životního prostředí. 

Zhotovitel po ukončení stavby pozemky uvede do původního stavu. Zpevněné plochy 
poškozené vlivem stavby budou obnoveny včetně všech konstrukčních vrstev. 

K objektu nevede klasická příjezdová cesta. Na části trasy bude nutné potřebný materiál 
dopravovat po lesní cestě. Podmínky je třeba dojednat se správcem (Správa lázeňských 
lesů).  V případě vzniku škod na těchto komunikacích provozem stavební techniky za ně 
odpovídá zhotovitel. 

Dopravní prostředky budou před výjezdem na komunikace řádně očištěny od zeminy. 
Veřejné komunikace musí zhotovitel užívat v souladu s platnými předpisy, neveřejné 
komunikace a zpevněné plochy dle smluvních ujednání či pokynů vlastníka. 

Objekt není napojen na el. rozvody a rozvody vody, které se v území nenacházejí. Potřebné 
energie je nutné pro stavbu zajistit z vlastních zdrojů. Voda - dovážet v cisternách. El. energii 
zajistit pomocí mobilní energocentrály. Zhotovitel si smluvně zajistí  provedení všech 
zkoušek požadovaných k předání a převzetí díla.  

 Případný odpad z chemických WC se likviduje jako běžný fekální odpad, likvidace bude 
zajištěna smluvně. Odpady komunálního charakteru budou ukládány do určených nádob a 
likvidovány odvozem na skládku, ostatní odpady ze stavby budou likvidovány odbornými 
firmami podle konkrétního typu materiálu. 

Požární bezpečnost zařízení staveniště bude řešena v rámci zařízení staveniště. Skladování 
hořlavých hmot a materiálů, použité pracovní postupy a stavební zařízení nesmí ohrožovat 
požární bezpečnost stávajících objektů. 

Na stavbě bude k dispozici telefonní přístroj (např. mobilní), s uvedením tísňových 
telefonních čísel pro případ havárie. 



Vyhlídka Karla IV. - Karlovy Vary 

Oprava vnějších omítek 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

12 

 

Zhotovitel zlikviduje veškeré zařízení staveniště a jím dotčené nemovitosti uvede do 
původního nebo projektovaného stavu, včetně likvidace výstavbou vzniklých odpadů, ve 
lhůtě do 1 měsíce po ukončení stavby. 

4. Kompleta ční činnost - fotodokumentace pr ůběhu stavby 

Položka zahrnuje zhotovitelem pořízené fotografie, včetně jejich časové a prostorové 
identifikace, dokumentující rozhodující etapy průběhu celé stavby.  

Z fotodokumentace musí být zřejmý časový průběh celé stavby, postup realizace 
rozhodujících stavebních objektů a konstrukcí. 

Rozsah celé fotodokumentace bude odpovídat velikosti stavby a době její realizace, s 
přihlédnutím k náročnosti a rozsahu stavebních prací v jednotlivých dílčích úsecích 
(stavebních objektech). 

Předpokládaný rozsah fotodokumentace zahrnuje  minimálně 10 ks digitálních fotografií za 
každý týden trvání stavby. Předané fotografie budou uspořádány do alba a opatřeny popisky, 
stručně určujícími čas pořízení a zobrazenou část stavby. Album bude mít digitální podobu  v 
obecně čitelném formátu a bude předáno na datovém CD nosiči. 

5. Dokumentace skute čného provedení stavby 

Zhotovitel zpracuje dokumentaci skutečného provedení stavby, v níž bude podrobně 
zachycen stav díla v okamžiku jeho dokončení. 

Dokumentace bude zpracována v následujícím rozsahu: změny provedené během výstavby 
budou ve výkresech skutečného provedení všech objektů a souborů jasně vyznačeny (např. 
červenou barvou). Dokumentace beze změn musí být opatřena poznámkou: „Beze měn“. 
Každý výkres bude podepsán osobou zodpovědnou za zákres změn a opatřen razítkem s 
nápisem: „Výkres skutečného provedení“. 

Dokumentace skutečného provedení stavby bude zpracována v českém jazyce a předána 
zadavateli ve dvou tištěných vyhotoveních. Odevzdávání dokumentace musí odpovídat 
postupu uvádění stavby do provozu, vždy za každou dokončenou část stavby, předanou k 
užívání, ke dni jejího předání a převzetí zadavatelem. 

Zpracovaná dokumentace skutečného provedení podléhá odsouhlasení zadavatele. 
Zadavatel si vyhrazuje právo dokumentaci překontrolovat a do 2 týdnů  uplatnit své případné 
připomínky. Zhotovitel je povinen opravit dokumentaci do dalších 2 týdnů. Spolu s tištěnou 
verzí dokumentace skutečného vyhotovení bude předána rovněž její elektronická verze na 
datovém nosiči (DVD nebo CD disk). 

Textové dokumenty pořizované zhotovitelem budou zachyceny ve standardizovaném 
formátu (např. doc, rtf, xml, htm nebo pdf), výkresová část bude uložena ve formátu dwg, dxf 
nebo pdf. Převzaté dokumenty (dodávané výrobcem) budou převedeny do formátu pdf, 
nebrání-li tomu autorská práva k původním dokumentům. 

6. Kompleta ční činnost - doklady požadované k p ředání a p řevzetí díla 

K předání a převzetí díla zajistí zhotovitel veškeré níže uvedené doklady a činnosti, nezbytné 
pro jejich získání. Všechny doklady budou předány ve dvou vyhotoveních a rozčleněny podle 
jednotlivých částí dokumentace skutečného provedení: 

- ke všem výrobkům, které budou zabudovány do díla, doklady dle zák. č. 22/1997 Sb. (o 
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů) v platném 
znění a souvisejících vyhlášek 



Vyhlídka Karla IV. - Karlovy Vary 

Oprava vnějších omítek 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

13 

 

- atesty dodaných materiálů v českém jazyce 

- doklady o provedených zkouškách, popř. další doklady požadované technickými normami 
a obecně platnými předpisy a nařízeními 

- revizní zprávy o zkouškách zařízení (včetně všech příloh) dle norem a předpisů platných v 
ČR 

- doklady o likvidaci všech odpadů vzniklých v průběhu realizace stavby 

- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací 

- popis a zdůvodnění provedených odchylek od zadávací dokumentace 

- stavební deník 

- další doklady přímo související s realizací stavby a potřebné k jejímu předání zadavateli 

 


